
 

Pastorační rada farnosti Nejsvětějšího Srdce Páně 
Praha – Královské Vinohrady 

 

 

 

 

Zápis 
ze zasedání konaného dne 13. ledna 2013 

 

 

Přítomni: P. Zdenek Wasserbauer, P. Petr Beneš, Markéta Crowe, Maria Mlada Ondrášová, 

Oldřich Páv, Pavol Rendek, Lukáš Revenda, František Schneiberg, Magdalena 

Schneibergová 

 

Omluven: Stanislav Juhaňák 

 

 

Po přivítání a zahájení modlitbou byly probrány následující body: 

 

 zhodnocení TV přenosu půlnoční mše sv. 

 poděkování za Mikulášskou 

 poděkování za Tříkrálovou sbírku 

 příští rok lépe vyřešit rozdávání požehnaného kadidla a křídy lidem 

 10. února bude v 9 hodin rozhlasový přenos 

 zvážit, zda by se nemělo lidem připomenout požehnání Urbi et orbi 

 zlepšit propagaci přednášek Farní akademie (Zpravodaj, KT) 

 ve středu Svatého týdne bude koncert Collegia 1704 „Responsoria pro hebdomada sancta“ 

J. D. Zelenky 

 v sakristii bude tabulka, do které se zapíší ti, kdo povedou pobožnosti křížové cesty – 

snaha zapojit co nejvíce lidí 

 povzbudit farníky, aby přicházeli vést modlitbu růžence 

 8. června vykonáme farní pouť, cíl bude upřesněn 

 udělat průzkum, kdo by měl zájem účastnit se na podzim pouti do Říma – podle výsledků 

průzkumu se pak bude zvažovat způsob dopravy, ubytování atd. 

 informace o přípravách zápisu kostela na seznam UNESCO 

 dokončuje se příprava knihy o kostele – měla by být hotová na jaře 

 je třeba zpřehlednit nástěnku v předsíni kostela – výrazně oddělit, které plakátky se týkají 

aktivit farnosti a které přišly odjinud 

 

Příště se PRF sejde 17. března 2013. 

 

 

 

 

P. Zdenek Wasserbauer, farář 

 

Zapsala: Ondrášová 


